SỞ GDĐT THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG THPT TỨC TRANH

Số: 312/BC-THPTTTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Phú Lương, ngày 20 tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO

LỊCH TRỰC VÀ NGHỈ HÈ CỦA BAN GIÁM HIỆU

TRƯỜNG THPT TỨC TRANH NĂM 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Công văn số 2086/SGDĐT-TC-HC ngày 19 tháng 6 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thái Nguyên về việc báo cáo lịch nghỉ hè theo Thông tư số

05/2025/TT-BGDĐT ngày 07/3/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Trường THPT Tức

Tranh báo cáo lịch trực và nghỉ hè của các đồng chí trong Ban Giám hiệu nhà trường

như sau:

- Thời gian nghỉ hè chung: Từ ngày 01/7/2025 đến ngày 15/8/2025.

- Phân công trực lãnh đạo: Trong thời gian nghỉ hè, 03 đồng chí trong Ban Giám

hiệu sẽ luân phiên trực trường theo từng tuần để đảm bảo các hoạt động của nhà trường

được duy trì ổn định.

Ngày, tháng, năm Người trực trường Chức vụ

01–07/7/2025 Đ/c Nguyễn Thị Hòa Hiệu trưởng

08–14/7/2025 Đ/c Đinh Hồng Tấn Phó Hiệu trưởng

15–21/7/2025 Đ/c Nguyễn Toàn Thắng Phó Hiệu trưởng

22–28/7/2025 Đ/c Đinh Hồng Tấn Phó Hiệu trưởng

29/7–04/8/2025 Đ/c Nguyễn Thị Hòa Hiệu trưởng

05–11/8/2025 Đ/c Nguyễn Toàn Thắng Phó Hiệu trưởng

12–15/8/2025 Đ/c Nguyễn Thị Hòa Hiệu trưởng

Ghi chú:

- Các đồng chí trong Ban Giám hiệu trực luân phiên theo lịch trên; trong trường

hợp có việc đột xuất, các đồng chí sẽ linh hoạt hỗ trợ và thay thế cho nhau.

Nhà trường cam kết thực hiện nghiêm túc theo đúng quy định tại Thông tư số

05/2025/TT-BGDĐT và chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Sở GDĐT (báo cáo);

- Đăng website trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hòa

		2025-06-20T09:05:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TỨC TRANH<thequytp@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-20T09:05:53+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TỨC TRANH<thequytp@gmail.com> đã ký lên văn bản này!